



## **Kommunalt partistöd – partiernas redovisningar och granskningsrapporter för 2020, samt beslut om utbetalning för år 2022**

### **Förslag till kommunstyrelsens beslut**

1. Kommunledningsförvaltningens förslag tillstyrks.

### **Förslag till kommunfullmäktiges beslut**

1. Utbetalning för år 2022 ska ske till Socialdemokraterna, Moderaterna, Centerpartiet, Sverigedemokraterna, Liberalerna, Kristdemokraterna, Miljöpartiet och Vänsterpartiet.

### **Ärende**

I kommunallagen (2017:725) finns de grundläggande bestämmelserna om kommunalt partistöd.

Kommunfullmäktige antog 2015-09-29, § 357, Regler för kommunalt partistöd i Linköpings kommun. Reglerna anger hur grundstöd och mandatberoende stöd fördelas, hur redovisning av partistödet ska ske samt de villkor som gäller för utbetalning i Linköpings kommun.

Av reglerna framgår bland annat att kommunfullmäktige årligen, i december månad, ska besluta om utbetalning av partistöd. Om inte redovisning och granskningsrapport har inkommit kan kommunfullmäktige besluta att inget stöd betalas ut för nästkommande år.

Samtliga partier som är representerade i kommunfullmäktige, och som därmed har rätt till partistöd, har inkommit med en skriftlig redovisning. Till vardera partis redovisning har även bifogats granskningsintyg.

Kommunledningsförvaltningen föreslår därmed att partistöd ska betalas ut till samtliga partiet representerade i kommunfullmäktige i Linköpings kommun.

Finansiering sker inom kommunfullmäktiges befintliga ram.

---

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Kommunalt partistöd – partiernas redovisningar och granskningsrapporter för 2020 samt beslut om utbetalning för 2022, 2021-11-03

Bilaga 1 – Redovisning av partistöd Socialdemokraterna och granskningsrapport 2020

Bilaga 2 – Redovisning av partistöd Moderaterna och granskningsrapport 2020

Bilaga 3 – Redovisning av partistöd Centerpartiet och granskningsrapport 2020

Bilaga 4 – Redovisning av partistöd Sverigedemokraterna och granskningsrapport 2020

Bilaga 5 – Redovisning av partistöd Liberalerna och granskningsrapport 2020

Bilaga 6 – Redovisning av partistöd Kristdemokraterna och granskningsrapport 2020

Bilaga 7 – Redovisning av partistöd Miljöpartiet och granskningsrapport 2020

Bilaga 8 – Redovisning av partistöd Vänsterpartiet och granskningsrapport 2020

### **Ekonomiska konsekvenser**

Finansiering sker inom kommunfullmäktiges befintliga budgetram

### **Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet**

MBL-information eller förhandling är inte påkallad

Kommunledningsförvaltningen

Paul Håkansson

Beslutet skickas till:  
Samtliga partier  
Ekonomichef, Åsa Haraldsson